
 Road Disc Carbon 
Prijzen geldig vanaf: 01-06-2023 

 

 
 
Overige merken 
EIE / NEXTIE / ENVE e.a. 
 
Basisprijzen zijn gebaseerd op een set met DT350 naven, 2x24 Sapim CX-Ray spaken, Sapim DSQ 
messing nippels, tubeless tape. Gewichten zijn excl tape en ventielen. 
 
Een aantal opties kunnen de uiteindelijke prijs beïnvloeden (spaak type, spaken aantallen, kleuren 
nippels, cassette body type etc) 
Prijzen kunnen tussentijds veranderen, er kunnen geen rechten ontleend worden aan dit overzicht 
Gewichten van componenten kunnen variëren door productie toleranties, dit is vooral het geval bij 
carbon velgen 
 
Dit overzicht is een kleine opsomming van de mogelijkheden. Indien er wensen zijn voor materialen 
die niet in deze lijst voorkomen, neem even contact op 
VanSpeykWheels werkt met Sapim, Pillar en BERD spaken 
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VSW All Road

A35 SL 0 25-28 24/28/32 UD (Paintless / Matte) 35 21 28 110kg 345 1355 € 1.250

A40 SL 0 25-28 24/28/32 UD (Paintless / Matte) 40 21 28 110kg 355 1375 € 1.250

A45 SL 0 25-28 24/28/32 UD (Paintless / Matte) 45 21 28 110kg 365 1395 € 1.250

A50 SL 0 25-28 24/28/32 UD (Paintless / Matte) 50 21 28 110kg 385 1435 € 1.250

A55 SL 0 25-28 24/28/32 UD (Paintless / Matte) 55 21 28 110kg 420 1505 € 1.275

A60 SL 0 25-28 24/28/32 UD (Paintless / Matte) 60 21 28 110kg 450 1565 € 1.300

LightBicycle

AR35 Pro FL 0 25-28 24/28/32 Paintless UD 35 21 28 90kg 360 1385 € 1.300

AR45 Pro FL 0 25-28 24/28/32 Paintless UD 45 21 28 90kg 390 1445 € 1.310

AR55 Pro FL 0 25-28 24/28/32 Paintless UD 55 21 28 90kg 420 1505 € 1.325

Duke

Baccara SLS2 36 2 25-28 24/28 Paintless UD 36 21 27,6 125kg 390 1445 € 1.300

Baccara SLS2 42 2 25-28 24/28 Paintless UD 42 21 27,6 125kg 420 1505 € 1.325

Baccara SLS2 48 2 25-28 24/28 Paintless UD 48 21 27,6 125kg 445 1555 € 1.350

Baccara SLS2 56 2 25-28 24/28 Paintless UD 56 21 27,6 135kg 470 1605 € 1.400

Baccara SLS2 36 Ultra 2 25-28 24/28 Paintless UD 36 21 27,6 95kg 345 1355 € 1.380

Baccara SLS2 42 Ultra 2 25-28 24/28 Paintless UD 42 21 27,6 95kg 365 1395 € 1.400

Baccara SLS2 48 Ultra 2 25-28 24/28 Paintless UD 48 21 27,6 95kg 395 1455 € 1.425

Baccara SLS2 56 Ultra 2 25-28 24/28 Paintless UD 56 21 27,6 105kg 420 1505 € 1.450

Baccara X SLR2 36 2 28-30 24/28 Paintless UD 36 23 29 120kg 345 1355 € 1.380

Baccara X SLR2 42 2 28-30 24/28 Paintless UD 42 23 29 120kg 370 1405 € 1.400

Baccara X SLR2 48 2 28-30 24/28 Paintless UD 48 23 29 120kg 395 1455 € 1.425

Baccara X SLR2 56 2 28-30 24/28 Paintless UD 56 23 29 120kg 420 1505 € 1.450

BEAST

RX25 0 25-28 24 Paintless UD 25 21 27 Nvt 360 1385 € 1.850

RS25 0 25-28 24 Paintless UD 25 21 27 Nvt 330 1325 € 1.900

RX40 0 25-28 24/28/32 Paintless UD / Square 40 21 27 Nvt 380 1425 € 1.950

RX60 0 25-28 24 Paintless UD 60 21 28,5 Nvt 440 1545 € 2.000



 Road Disc Carbon 
Prijzen geldig vanaf: 01-06-2023 

 

 
 
Overige merken naven: Industry Nine / Onyx / SON / Shutter Precision / Novatec / Miche e.a. 
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VSW

A35 SL € 1.250 € 1.300 € 1.370 € 1.450 € 1.460 € 1.625 € 1.675 € 1.850

A40 SL € 1.250 € 1.300 € 1.370 € 1.450 € 1.460 € 1.625 € 1.675 € 1.850

A45 SL € 1.250 € 1.300 € 1.370 € 1.450 € 1.460 € 1.625 € 1.675 € 1.850

A50 SL € 1.250 € 1.300 € 1.370 € 1.450 € 1.460 € 1.625 € 1.675 € 1.850

A55 SL € 1.275 € 1.325 € 1.395 € 1.475 € 1.485 € 1.650 € 1.700 € 1.875

A60 SL € 1.300 € 1.350 € 1.420 € 1.500 € 1.510 € 1.675 € 1.725 € 1.900

Light Bicycle

AR35 Pro FL € 1.300 € 1.350 € 1.420 € 1.500 € 1.510 € 1.675 € 1.725 € 1.900

AR45 Pro FL € 1.310 € 1.360 € 1.430 € 1.510 € 1.520 € 1.685 € 1.735 € 1.910

AR55 Pro FL € 1.325 € 1.375 € 1.445 € 1.525 € 1.535 € 1.700 € 1.750 € 1.925

Duke

Baccara SLS2 36 € 1.300 € 1.350 € 1.420 € 1.500 € 1.510 € 1.675 € 1.725 € 1.900

Baccara SLS2 42 € 1.325 € 1.375 € 1.445 € 1.525 € 1.535 € 1.700 € 1.750 € 1.925

Baccara SLS2 48 € 1.350 € 1.400 € 1.470 € 1.550 € 1.560 € 1.725 € 1.775 € 1.950

Baccara SLS2 56 € 1.400 € 1.450 € 1.520 € 1.600 € 1.610 € 1.775 € 1.825 € 2.000

Baccara SLS2 36 Ultra € 1.380 € 1.430 € 1.500 € 1.580 € 1.590 € 1.755 € 1.805 € 1.980

Baccara SLS2 42 Ultra € 1.400 € 1.450 € 1.520 € 1.600 € 1.610 € 1.775 € 1.825 € 2.000

Baccara SLS2 48 Ultra € 1.425 € 1.475 € 1.545 € 1.625 € 1.635 € 1.800 € 1.850 € 2.025

Baccara SLS2 56 Ultra € 1.450 € 1.500 € 1.570 € 1.650 € 1.660 € 1.825 € 1.875 € 2.050

Baccara X SLR2 36 € 1.380 € 1.430 € 1.500 € 1.580 € 1.590 € 1.755 € 1.805 € 1.980

Baccara X SLR2 42 € 1.400 € 1.450 € 1.520 € 1.600 € 1.610 € 1.775 € 1.825 € 2.000

Baccara X SLR2 48 € 1.425 € 1.475 € 1.545 € 1.625 € 1.635 € 1.800 € 1.850 € 2.025

Baccara X SLR2 56 € 1.450 € 1.500 € 1.570 € 1.650 € 1.660 € 1.825 € 1.875 € 2.050

BEAST

RS25 € 1.850 € 1.900 € 1.970 € 2.050 € 2.060 € 2.225 € 2.275 € 2.450

RX25 € 1.900 € 1.950 € 2.020 € 2.100 € 2.110 € 2.275 € 2.325 € 2.500

RX40 € 1.950 € 2.000 € 2.070 € 2.150 € 2.160 € 2.325 € 2.375 € 2.550

RX60 € 2.000 € 2.050 € 2.120 € 2.200 € 2.210 € 2.375 € 2.425 € 2.600



 Road Disc Carbon 
Prijzen geldig vanaf: 01-06-2023 

 

 
 
Gewichten gebaseerd op: 2x24 Sapim CX-Ray spaken, Sapim DSQ Polyax messing nippels, excl tape 
en ventielen 
Gewichten van componenten kunnen variëren door productie toleranties, bovenstaande gewichten 
zijn ten alle tijden indicatief 
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A35 SL 1335 1260 1330 1270 1230 1205 1145 1365

A40 SL 1375 1300 1370 1310 1270 1245 1185 1405

A45 SL 1395 1320 1390 1330 1290 1265 1205 1425

A50 SL 1435 1360 1430 1370 1330 1305 1245 1465

A55 SL 1505 1430 1500 1440 1400 1375 1315 1535

A60 SL 1565 1490 1560 1500 1460 1435 1375 1595

Light Bicycle

AR35 Pro FL 1385 1310 1380 1320 1280 1255 1195 1415

AR45 Pro FL 1445 1370 1440 1380 1340 1315 1255 1475

AR55 Pro FL 1505 1430 1500 1440 1400 1375 1315 1535

Duke

Baccara SLS2 36 1445 1370 1440 1380 1340 1315 1255 1475

Baccara SLS2 42 1505 1430 1500 1440 1400 1375 1315 1535

Baccara SLS2 48 1555 1480 1550 1490 1450 1425 1365 1585

Baccara SLS2 56 1605 1530 1600 1540 1500 1475 1415 1635

Baccara SLS2 36 Ultra 1355 1280 1350 1290 1250 1225 1165 1385

Baccara SLS2 42 Ultra 1395 1320 1390 1330 1290 1265 1205 1425

Baccara SLS2 48 Ultra 1455 1380 1450 1390 1350 1325 1265 1485

Baccara SLS2 56 Ultra 1505 1430 1500 1440 1400 1375 1315 1535

Baccara X SLR2 36 1355 1280 1350 1290 1250 1225 1165 1385

Baccara X SLR2 42 1395 1320 1390 1330 1290 1265 1205 1425

Baccara X SLR2 48 1455 1380 1450 1390 1350 1325 1265 1485

Baccara X SLR2 56 1505 1430 1500 1440 1400 1375 1315 1535

BEAST

RS25 1325 1250 1320 1260 1220 1195 1135 1355

RX25 1385 1310 1380 1320 1280 1255 1195 1415

RX40 1425 1350 1420 1360 1320 1295 1235 1455

RX60 1545 1470 1540 1480 1440 1415 1355 1575


